Beata Chrzanowska Stupsk, 10 maja 2016 r.
Radna RM w Stupsku

Pan
Robert Biedron

Prezydent Miasta Stupsk
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Dziatajac w oparciu o par. 31 regulaminu Rady Miejskiej w Stupsku, w zwiazku
z uzyskaniem informacji dotyczacych reorganizacji Urzedu Miejskiego w Stupsku i miejskich
jednostek organizacyjnych, prosz¢ o udzielenie odpowiedzi na pytanie:
* w jaki sposob organizowane i przeprowadzane sa szkolenia pracownikéw miejskich
jednostek organizacyjnych w zakresie artykutu 2373 kodeksu pracy?
* kto jest odpowiedzialny za organizacjg i przeprowadzenie szkolefi w zakresie bhp?

* komu powierzono obowiazki organizacji i prowadzenia tych szkolei?
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w Stupsku

Odpowiadajac na Pani pytanie z dnia 10.05.2016 r. przekazuje ponizsze informacje:

1. W jaki sposob organizowane i Przeprowadzane sa szkolenia miejskich jednostek

organizacyjnych w zakresie artykutu 237° Kodeksu pracy?

Jednostki organizacyjne miasta zgtaszaja potrzebe szkolenia pracownikdw w zakresie bhp
Panu Romualdowi Kondratowiczowi - starszemu specjaliscie ds. bezpieczenstwa i higieny
pracy zatrudnionemu w Urzedzie Miejskim w Stupsku. Szkolenia bhp wstepne dla
pracownikéw jednostek przyjmowanych do pracy, organizowane sq w siedzibie Urzedu
Miejskiego. Szkolenie bhp okresowe dla pracownikéw miejskich jednostek, organizowane
sa i przeprowadzane w siedzibach jednostek organizacyjnych miasta. Wszystkie szkolenia
wykonywane sa po uprzednim zgtoszeniu drogg telefoniczng lub e-mailowa Panu
R. Kondratowiczowi. Terminy tych szkolen sa ustalane z kierownikami jednostek

miejskich.

2. Kto jest odpowiedzialny za organizacje i przeprowadzenie szkolen w zakresie bhp?

Odpowiedzialny za organizacje i przeprowadzenie szkolen z zakresu bezpieczenstwa

i higieny pracy jest Urzad Miejski w Stupsku.

3. Komu powierzono obowiazki organizacji i prowadzenia tych szkolen.

Obowiazki organizacji i przeprowadzenia tych szkolen powierzono starszemu specjaliscie

ds. bezpieczenstwa i higieny pracy Panu Romualdowi Kondratowiczowi.

Jednoczesnie informuje, ze w okresie od 01.01.2016 r. do 12.05.2016 r. zorganizowano
1 przeprowadzono szkolenia dla pracownikéw jednostek organizacyjnych Miasta Stupska w iloci:

1) dla pracodawcéw i 0sob kierujacych pracownikami - 11 0sob;
2) dla pracownikéw administracyjno -biurowych i nauczycieli - 223 osoby;
3) dla stanowisk robotniczych - 66 0s0b;

4) szkolenia wstepne - 39 osob.




